平成 26年８月 20日

各 位

会社名 株式会社サマンサタバサジャパンリミテッド

代表者 代表取締役社長 寺田 和正

（コード番号 7829：東証マザーズ）

問合せ先 取締役  古市 知元

（TEL 03-5412-8193）

当社グループアパレル会社 株式会社バーンデストジャパンリミテッド

新ブランド「RedyAzel by Honey Bunch」デビューのお知らせ

この度、当社のグループアパレル会社である、株式会社バーンデストジャパンリミテッドより新ブランド

『RedyAzel by Honey Bunch-レディアゼル バイ ハニーバンチ- 』がデビューし、第 1 号店を 2014 年 8 月 28

日（木）に新宿ルミネエストＢ1 フロアーにオープン致しますのでお知らせ致します。2015 年春夏以降は主要

商業都市に店舗を拡大してまいります。

『RedyAzel by Honey Bunch-レディアゼル バイ ハニーバンチ-』では、トップモデルとして幅広い活躍をさ

れている藤井リナさんをプロモーショナルモデルに迎え、オリジナルラインと共に、藤井リナさんとのコラボ

レーションラインを展開いたします。

「タウン＝デイリー」をキーワードとして、ワンピースを中心に、ニットやブラウスのトップスにスカートや

パンツを合わせた単品コーディネート提案も積極的に魅せていきます。

クラシカルなムードを漂わせながら、シンプルスタンダードなアイテムにもさりげなくトレンドディテールを

盛り込んだ、ちょっぴり大人な“今”を満足したい女の子の為のタウンクローゼットをお楽しみ下さい。

 8 月 28日 オープン初日、藤井リナさんの店頭来店イベント決定

 オープンを記念しサマンサベガ、マンサタバサとの協業企画も実施。

その他、イベントやプレゼントを多数ご用意しております。

 Facebook アドレス

https://www.facebook.com/redyazel

以 上